
 

令和７年１月吉日 

  

正会員・賛助会員 各位 

一般社団法人新潟県建築士事務所協会 

総 務財 務委 員長  渡 辺  文 司 

青 年部 会長    藤 田  寛 之 

 

令和６年度 新潟県建築士事務所協会 青年部会講演会のご案内 

 

拝啓 寒冷の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、青年部発足以来、毎年開催している講演会を今年度も開催する運びとなりました。

本年は、第４７回建築士事務所全国大会２０２５新潟大会の開催も予定され、正会員・賛助

会員様の次世代を担う方々のより一層の交流を深め、部会として発展していきたいと思って

おります。 

ご多用のこととは存じますが、開催趣旨をご賢察頂き、関係者等への周知やご参加につい

てご配慮賜りますようお願い申し上げます。 

各社におかれましては、所属する若手所員や従業員の皆様のご参加お待ちしております。 

         敬具 

記 

 

 １ 日 時  令和７年２月２８日（金） １７：００～１８：３０ 

（受付開始 １６：３０～） 

 

    ２ 会 場  新潟市万代市民会館 ６階 多目的ホール 

         〒９５０－００８２ 新潟市中央区東万代町９番１号 

         ＴＥＬ：０２５－２４６－７７１１ 

    演 題  「じぶんのまちを、じぶんのことに。」 

          パラレルワークからはじめる建築マネジメント 

    講 師   株式会社 新潟家守舎 

 代表取締役 小林 紘大 氏 

 

３ その他  ・参加費は無料です。講演は会場でのリアル開催となります。 

・会場に駐車場はございませんので、近隣のパーキングや公共交通機関等 

をご利用ください。 

・建築ＣＰＤ情報提供制度の認定プログラム２単位 

※当日､受付名簿にＣＰＤ番号をご記入ください。 

 

 

FAX 025-231-6553  E-mail kjk1523@niaaf.or.jp


